[image: image1.jpg]

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

                р. п. Духовницкое
от 22января 2015 года                                                     № 71/520
О внесении изменений и дополнений в приложения № 1,9 решения районного Собрания Духовницкого муниципального района от 25.12.2014 года № 69/510 «О бюджете Духовницкого муниципального района на 2015 год»

В соответствии с Бюджетным Кодексом РФ, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Духовницкого муниципального района, Положением о бюджетной системе и бюджетном процессе Духовницкого муниципального района в целях своевременного финансирования необходимых затрат бюджета Духовницкого муниципального района на 2015 год, районное Собрание Духовницкого муниципального района РЕШИЛО:

1.Внести изменения в приложения № 1,9 решения районного Собрания Духовницкого муниципального района от 25 декабря 2014 года № 69/510 «О бюджете Духовницкого муниципального района на 2015 год», согласно приложений 1,2.
2.Финансовому управлению администрации Духовницкого муниципального района произвести уточнение плановых назначений на вышеуказанные цели.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования в установленном порядке.
4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить главу администрации Духовницкого муниципального района В.И. Курякина.
И.о. главы Духовницкого
муниципального района                                                              Т.А. Переверзева

Приложение № 1

к решению районного  Собрания Духовницкого муниципального района

от « 22 » января 2015г.№ 71/520
Приложение №1 к решению районного Собрания Духовницкого

муниципального района

от 25 декабря 2014 г. №69/510

«О бюджете  Духовницкого муниципального района на 2015 год»
Поступления доходов в бюджет Духовницкого муниципального района на 2015 год.

(рублей)

	Код  бюджетной

классификации
	Наименование
	Сумма

	1
	2
	3

	069 219 05000 05 0000 151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов
	-2631576,53

	ИТОГО

	-2631576,53

Верно: секретарь семьдесят первого внеочередного заседания

районного СобранияДуховницкого
муниципального района                                                        В.Н. Шапошников
Приложение №2

к решению районного Собрания Духовницкого муниципального района

от « 22 » января 2015г.№ 71/520

Приложение №9
к решению районного Собрания Духовницкого муниципального района

от 25 декабря 2014 г. №69/510

«О бюджете Духовницкого муниципального района на 2015год. »
Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Духовницкого муниципального района на 2015 год.

(рублей)

	Код  бюджетной

классификации
	Наименование
	Сумма

	1
	2
	3

	Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета
	2631576,53

	01 05 00 00 00 0000 600
	Уменьшение остатков денежных средств бюджетов
	2631576,53

	01 05 02 01 00 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов
	2631576,53

	01 05 02 01 05 0000 610
	 Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципальных районов
	2631576,53

Верно: секретарь семьдесят первого внеочередного заседания

районного Собрания Духовницкого
муниципального района                                                           В.Н. Шапошников